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رئیــس جمعیــت هلال احمــر بــا خانــواده شــهیده امدادگــر ســیده مکرمــه حســینی از 
شــهدای امدادگــر حادثــه تروریســتی گلــزار شــهدای کرمــان در دی مــاه 1402 دیــدار و از 
جانفشــانی ایــن شــهیده امدادگــر در طــول فعالیت در ایــن خانواده داوطلبــی قدردانی 
ج نهــادن  کــرد. دکتــر کولیونــد، رئیــس جمعیــت هلال احمــر در ایــن دیــدار ضمــن ار
مقــام شــامخ شــهیدان، گفــت: »شــهدای امدادگــر طلایــه داران ایثــار و خدمت رســانی 

صادقانــه و خالصانــه بــه مــردم در شــرایط ســخت هســتند.«
ــی  ــران و تمام ــران، نجاتگ ــه امدادگ ــارکت داوطلبان ــه مش ــاره ب ــن اش ــه ضم وی در ادام
اعضــای ایــن جمعیــت در عرصه هــای گوناگون امدادرســانی، افزود: »خانــواده داوطلبی 
هلال احمــر در ارائــه خدمــات بــه مــردم از هیــچ تلاشــی چشم پوشــی نمی کننــد و در 
بســیاری از حــوادث و ســوانح، تــا پــای جــان در کنــار مــردم هســتند. وجــود شــهدای 
اســت. شــهیده مکرمــه  ایــن خدمت رســانی  تجلــی عینــی  امدادگــر در هلال احمــر 
حســینی از امدادگــران پرتــلاش و بــا اخلاقــی بــود کــه بــا نیــت خدمت رســانی بــه زائــران 
ــزد  ــید و م ــهادت رس ــه ش ــتی ب ــخ تروریس ــه تل ــلیمانی در حادث ــهید س ــر ش ــد مطه مرق
واقعــی خدمــت صادقانــه و عاشــقانه خویــش در هلال احمــر را بــه نیکــی از خداونــد 

دریافــت کــرد.«
ایــن دیــدار، خانــواده شــهیده امدادگــر ســیده مکرمــه حســینی، ضمــن  پایــان  در 

بــرای تمامــی همراهــان  از توجــه و محبــت رئیــس جمعیــت هلال احمــر،  قدردانــی 
آرزوی موفقیــت  تــلاش می کننــد،  و  کــه در هلال احمــر فعالیــت  شــهیده حســینی 

کردنــد.

  شهدای امدادگر 
طلایه داران ایثار و خدمت صادقانه در هلال احمر هستند

یت درمان ایام اربعین در کاظمین   مدیر
به خراسان جنوبی سپرده شد

 مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: »با راه اندازی دو درمانگاه 
واعزام 1٠٠ نیروی داوطلب هلال احمر از استان برای دومین سال مدیریت درمان 

وامدادونجات کاظمین به خراسان جنوبی سپرده شد.«
هلال احمر  »جمعیت  گفت:  موضوع  این  جزئیات  درباره  کاوسی  محمدعلی 
خراسان جنوبی امسال نیز توفیق راه اندازی دو درمانگاه در شهر کاظمین عراق در ایام 
پیاده روی اربعین حسینی را دارد. دو درمانگاه با تأمین دارو توسط مرکز پزشکی حج و 
زیارت جمعیت هلال احمر ویژه ایام اربعین در کاظمین راه اندازی شده است. مدیریت 
این درمانگاه ها با جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی و تأمین تجهیزات تخصصی و 
پشتیبانی و همچنین نیروهای درمانگاه با همکاری دانشگاه علوم پزشکی، بسیج 
جامعه پزشکی و مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر است. امسال برای 
نخستین بار در بیمارستان کاظمیه نیز متخصصان ایرانی برای خدمت به مردم در 
 کنار کادر بیمارستان مستقر خواهند شد که تأمین آن از طریق خراسان جنوبی انجام 

شده است.«
از فعالیت 1٠٠ نیروی داوطلب  مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی 
هلال احمر در این درمانگاه ها خبر داد و گفت: »این نیروها شامل کادر درمان و پزشکی 
و تیم پشتیبان و مرکز کنترل و هماهنگی عملیات ستاد جمعیت هلال احمر استان 

هستند.«
کاوسی همچنین از اعزام 11 پزشک متخصص )داخلی، طب اورژانس، قلب، اطفال، 
، 6 نفر فوریت پزشکی، 12 تکنسین دارویی، سه  عفونی(، 10پزشک عمومی، 22 پرستار
نفر بهداشت، هشت نفر خدمات و چهار نفر تدارکات پزشکی برای ارائه خدمات در 
درمانگاه های مذکور خبر داد. وی با اشاره به تجهیزات امدادی ارسال شده به این 
درمانگاه ها، گفت: »سه دستگاه آمبولانس، یک دستگاه خودروی تویوتا هایلوکس 

دو کابین و یک دستگاه تریلی از جمله تجهیزات ارسال شده است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی همچنین از راه اندازی مرکز کنترل 
و هماهنگی عملیات این جمعیت در شهر کاظمین برای ارائه هر چه بهتر خدمات 

امدادی خبر داد.
کاوسی ادامه داد: »نیروها و تجهیزات مورد نیاز از 1۵ مرداد به شهر کاظمین اعزام 
شده اند و 10 شهریور 14٠۳ به استان باز می گردند. هلال احمر خراسان جنوبی سال 

گذشته به 112 هزار زائر حسینی خدمات درمانی و امدادی ارائه داده است.«

امداد رسانی نجاتگران هلال احمر به پیرمرد ۸۵ ساله
سرپرست جمعیت هلال احمر استان قزوین از امداد رسانی و انتقال فرد مفقود 
شده اهل روستای سیاهپوش خبر داد.ناصر صبوری غیاثوند، سرپرست جمعیت 
هلال احمر استان قزوین در این باره گفت: »ساعت 00:2۷ بامداد 21 مرداد 140۳ گزارشی 
مبنی بر مفقودی پیرمرد ۸۵ ساله از اهالی روستای سیاهپوش بخش طارم سفلی 
به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر استان قزوین اعلام شد. 
بلافاصله تیم امدادونجات پایگاه کوگیر دفتر نمایندگی طارم سفلی برای امدادرسانی 
به محل حادثه اعزام شدند. نجاتگران هلال احمر بعد از ۹ ساعت عملیات جست وجو 
و نجات و امدادرسانی به فرد مفقود شده در منطقه سیاهپوش، پیرمرد ۸۵ ساله را 

یافتند و بعد از امدادرسانی به منطقه امن انتقال دادند.«

یزش آوار در کرمانشاه عملیات امداد و نجات در حادثه ر
واحد  سه  آوار  ریزش  اثر  »بر  گفت:  کرمانشاه  احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل 
استان  احمر  هلال  مدیرعامل  باختند.«  جان  نفر  چهار  کرمانشاه  در  ساختمانی 
، ١٠ تیم عملیاتی شامل ٥٠  کرمانشاه در این رابطه گفت: »بلافاصله پس از ریزش آوار
نیرو، تیم آنست و واکنش سریع به منطقه حادثه دیده اعزام شدند. همچنین پنج 
دستگاه آمبولانس، دو دستگاه ست نجات و سه دستگاه خودروی امدادی به محل 

حادثه اعزام شد.« لازم به ذکر است در این حادثه ۸ نفر نیز مصدوم شدند.

«، ادامه دارد جست و جو برای پیدا کردن »آی نور
مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان، با اشاره به گمشدن دختربچه ۳ ساله 

، از ادامه عملیات امدادی برای پیدا کردن آی  نور خبر داد. شهرستان الیگودرز
محمد قدمی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان، گفت: »پس از گذشت پنج 
روز از گمشدن دختربچه ۳ ساله روستای ده سفید بخش مرکزی شهرستان الیگودرز، 
هیچ اثری از وی پیدا نشده است. ۸ تیم تخصصی جست  وجو و نجات در حال تجسس 
هستند و از ظرفیت های نیروهای مردمی، تیم آنست پهپادها و یگان موتوری نیز 

استفاده شده است.«
گفتنی است، روز پنجشنبه 1۸ مرداد ساعت 1۵ بعداز ظهر، آی  نور دختربچه ۳ 
ساله مفقود شد و در ساعت 1۹ و ۳0 دقیقه همان روز، مفقود شدن او، به مرکز کنترل 
و هماهنگی عملیات امداد و نجات هلال احمر استان اطلاع داده شد. پس از اعلام 
گزارش، بلافاصله تیم های عملیاتی و آنست با سه قلاده سگ جست وجو در صحنه 

حاضر شدند. عملیات جست و جو برای پیدا کردن این کودک، همچنان ادامه دارد.

 ]سیما فراهانی[ آرزو داشت به مردم کمک کند. 
بنابراین،داوطلبانه رفت تا خدمت کند. هر روز صبح 
هنگام پوشیدن لباس سرخش، به آن بوسه می زد. 
کاور  حالا  بود.  مقدس   ، هلال احمر لباس  او  نظر  از 
خدمتش در مو زه هلال احمر به عنوان یادگاری قرار 
سال   21 حسینی  مکرمه  شهید  است.  شده  داده 
داشت که در شهدای گلزار و هنگام خدمت در مراسم 
آن هم در  سالروز شهادت حاج قاسم، شهید شد. 
هردو  که  خواهری  دو  خواهرش؛  چشمان  مقابل 
هلال احمر را انتخاب کرده بودند تا بتوانند خدمت 
کنند، تا بتوانند در کنار مردمشان باشند، تا بتوانند 
بیشتر  سال  چهار  مکرمه  ولی  برسند.  مردم  داد  به 
در  درست  او  کند.  خدمت  جمعیت  در  نتوانست 
آن هم  را داشت هنگام خدمت،  آرزویش  که  جایی 
زمانی که به خاطر ترک نکردن پُستش حتی غذا هم 

نخورده بود، شهید شد. 
که  بودند  خواهری  دو  حسینی  ملیکا  و  مکرمه 
عاشقانه داوطلب شدند که روز 1۳ دی ماه، چهارمین 
سالگرد سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 
نیز  امدادرسانی  تیم  در  زائران،  راهنمایی  بر  علاوه 
خدمت کنند. مکرمه 21 سال داشت و ملیکا 20 سال؛ 
در  و  بودند  شده  احمر  هلال  عضو   ۹۸ سال  از  آنها 
حوزه جوانان جمعیت هلال احمر شهرستان کرمان 

فعالیت می کردند.

آن روز نوری در چهره خواهرم بود
ملیکا در گفتگو با خبرنگار »شهروند« از ماجرای 

امدادرسانی های خواهرش می گوید: »ما از سال 1۳۹۸ 
این  در  خاله ام  آن  از  پیش  شدیم.  هلال احمر  وارد 
جمعیت فعالیت می کرد. برای همین با آنجا آشنایی 
در  گرفتیم  تصمیم  هم  خودمان  اینکه  تا  داشتیم 
هلال احمر خدمت کنیم. دوره های کمک های اولیه را 
گذراندیم. بقیه دوره ها را نیز آموزش دیدیم و به دوره 

امدادگری رسیدیم.
سالگرد  مراسم  به  که  بودیم  شده  امدادگر  تازه   
این  عاشقانه  خواهرم  و  من  رفتیم.  قاسم  حاج 
پست را تحویل گرفتیم تا شاید بتوانیم در این روز 
خدمتی به عاشقان سردار کرده باشیم. روز دوازدهم 
یعنی روز قبل از مراسم، از ساعت 6 صبح تا 10 شب 
صبح   6 ساعت  از  نیز  سیزدهم  روز  بودیم.  شیفت 
شیفت مان را تحویل گرفتیم. من در ابتدا در عمود 
اول بودم و خواهرم عمود چهارده؛ بعد هردو به عمود 
سیزده رفتیم که انفجار اول در مسیر منتهی به مزار 
خ داد. نمی دانم چرا ولی آن روز چون روز  حاج قاسم ر

مادر بود همه به خواهرم تبریک می گفتند. 
می گفت  می کرد.  تعجب  بود،  مجرد  که  خواهرم 
ملیکا چرا به من تبریک می گویند. من هم خندیدم 
و گفتم چون پیر شدی فکر می کنند بچه داری. ولی 
نمی دانم چرا اما آن روز نوری در چهره خواهرم بود که 
وصف شدنی نبود. به خاطر همان بود که به او تبریک 
می گفتند. شبیه به مادرها شده بود. حتی آن روز قرار 
بود برای خواهرم خواستگار بیاید که به خاطر شیفت 
کاری آن برنامه را کنسل کرد. مکرمه گفت چند سال 

آرزو داشتم تا در اینگونه مراسم ها خدمت کنم.«

 با افتخار راه خواهرم را ادامه می دهم
ملیکا حسینی درباره مهربانی های خواهرش می گوید 
و ادامه می دهد: »خواهرم همیشه از مادرم درخواست 
داشت که دعا کن شهید شوم. هربار شهیدی را می دید، 
می گفت ملیکا نگاه کن روح خدا رفت پیش خدا. آن 
اولین روزی است که در  روز هم خواهرم گفت ملیکا 
خوشحال  خیلی  می خوانم.  وقت  اول  نماز  ماموریت 
حوالی  نکند.  ترک  را  پُستش  تا  نخورد  غذا  حتی  بود. 
خ داد. خواهرم از پشت سرش  ساعت سه بود که انفجار ر
ترکش خورد و درجا شهید شد.  من چند قدم از او دور 
خ داد، بیهوش شدم و روی  شده بودم که وقتی انفجار ر
زمین افتادم. دیگر هیچ چیز نفهمیدم. بعد از چند ثانیه 
به هوش آمدم. هراسان روی پیکرها راه می رفتم و  دنبال 
خواهرم می گشتم. آنقدر رفتم تا اینکه خواهرم را دیدم. 
روی زمین افتاده بود و لبخند به لب داشت. خواهرم 
همیشه روحیه امدادرسانی داشت. دوست داشت به 
مردم کمک کند.  او دانشجوی حقوق بود و آرزو داشت 
به دیدار رهبری برود. حالا من هم دوست دارم به دیدار 
رهبری بروم و راه خواهرم را ادامه دهم. من با افتخار راه 
خواهرم را ادامه می دهم. لباس هلال احمر را هرگز از تنم 
درنمی آورم. چون خواهرم هر روز صبح وقتی می خواست 
لباس بپوشد، قبلش آن را می بوسید. همیشه می گفت 
اگر روزی مردم، من را با این لباس خاک کنید. حتی برای 
کمک ر سانی در غزه نیز اسم نوشته بود، ولی قسمتش 
نشد. کاور او هم اکنون در موزه هلال احمر است. برای 
همین من هم هرگز از این راه دست نمی کشم. ادامه 

می دهم تا یاد خواهرم برای همیشه زنده بماند.« 

رئیس جمعیت هلال احمر با خانواده شهیده امدادگر سیده مکرمه حسینی دیدار کرد

روایت لذت شهادت در لباس امدادی

اخبار روز

 او دانشجوی حقوق بود. 
آروز داشت به دیدار رهبری 
برود. حالا من هم دوست 
دارم به دیدار رهبری بروم 
و راه خواهرم را ادامه 
دهم. من با افتخار راه 
خواهرم را ادامه می دهم. 
لباس هلال احمر را هرگز 
از تنم درنمی آورم. چون 
خواهرم هر روز صبح وقتی 
می خواست لباس بپوشد، 
قبلش آن را می بوسید. 
همیشه می گفت اگر 
روزی مردم، من را با این 
لباس خاک کنید. حتی 
برای کمک ر سانی در غزه 
نیز اسم نوشته بود، ولی 
قسمتش نشد. کاور او هم 
اکنون در موزه هلال احمر 
است.


